Reglab arsmote 23 mars 2022

Plats: Distansmote, inbjudan via teams.

Tid: 23 mars, kl.

DAGORDNING

10.

11.

12.

13.

15-16.

Medlemsmaétet 6ppnas
Christel Gustafsson, regionutvecklingsdirektor Region Kronoberg och Reglabs
ordférande.

Val av métesordférande
Forslag: Christel Gustafsson, Reglabs ordférande.

Val av motessekreterare
Forslag: Reglabs kansli.

Val av justerare
Godkannande av dagordningen

Medlemskap
Inga nya medlemmar ar foreslagna.

Medlemsavgift
Ingen férandring ar foreslagen.

Val av styrelse
Se bilaga 1: Valberedningen férslag.

Godkdnnande av verksamhetsberiattelse 2021
Se bilaga 2: Verksamhetsberittelse 2021.

Beslut om verksamhetsplan och budget 2022
Se bilaga 3: Verksamhetsplan 2022.

Val av valberedning
Se bilaga 1: Valberedningen férslag.

Ovriga fragor
Ovriga fragor ska anmilas till eva.moe@skr.se senast den 23 februari.

Motet avslutas

L AB



